
Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 - 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 30/14 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 29 stycznia 2014r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na obszarze Powiatu Zgierskiego.  

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jarota otworzył 30 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu o stanie bezpieczeństwa sanitarno-

weterynaryjnego na obszarze Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Zgierzu Julita Grande-Święchowicz przedstawiła 

informację.  

 

Radny Wojciech Budziarski podniósł temat unijnych regulacji dotyczących nowych norm 

wędzenia wędlin, które mają obowiązywać od września br. Jak to się może kształtować                  

w odniesieniu do polskiego rynku.  

 

W opinii Powiatowego Lekarza na razie nie ma co robić szumu w tej sprawie. Ma nadzieję,                  

że sprawa ta zostanie w jakiś sposób rozwiązana. Do tej pory u nas nie było robionych badań 

na te substancje toksyczne w zakładach, ponieważ one są bardzo drogie i oczywiście na koszt 

właściciela. Na pewno Unia Europejska da środki na przeprowadzenie takich badań. Jeśli te 

badania zaczną być robione to prawdopodobnie masarze zmieszczą się w normach. Na terenie 

Powiatu Zgierskiego są bardzo dobre masarnie.  

 

Ad. 3 

Komisja nie opiniowała materiałów zgłoszonych na XLIII sesję. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 29/13 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

 



Ad. 5 

Komisja ustaliła, że nie będzie zapraszała przedstawiciela Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi na lutowe posiedzenie dla zaprezentowania 

informacji o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego. Jest to materiał sesyjny 

wobec czego ewentualne pytania zostaną zadane na sesji. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 30 posiedzenia Komisji. 
 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  


